Nidzica dnia 16.06.2011r.

Nr sprawy 05/2011 Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego Nr 23/2010 w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe paliwa i olejow do pojazdow i sprzgtu bedgcych wiasnoscig
Powiatowego Zarzadu Drég w Nidzicy

Odpowiedz na pytania

Powiatowy Zarzad Drég w Nidzicy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych ( Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn.
zm.) ponizej udziela odpowiedzi na ztozone pytania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ doprecyzowania zapisu we wzorze umowy w § 3
ust. 37

Informuje, ze w przypadku kart mikroprocesorowych, ktore proponuje Wykonawca, nie ma
mozliwosci uzupetniania karty drogowej tankowanego pojazdu. Kazda dokonana transakcja
bezgotéwkowa za pomocg karty mikroprocesorowej potwierdzona jest dowodem wydania.

Dowody wydania - (przy jednej transakcji 2 egzemplarze) beda uwzgledniaty ilo$¢ i
asortyment. Jeden egzemplarz bedzie przekazany Wykonawcy, drugi natomiast
przeznaczony jest dla Zamawiajgcego. Dowody wydania dokumentujgce sprzedaz paliw
beda wystawiane na kazdy pojazd z podaniem odpowiadajgcego danemu pojazdowi numeru
karty paliwowej. Dowo6d wydania zawiera nastepujgce informacje:

Doktadny adres stacji paliw

Nr karty, na ktérg dokonywana byta transakcja
Nr rejestracyjny samochodu

Kwota do zaptaty

llos¢ wydanego paliwa

Data i godzina transakcji

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze jedynie w przypadku kart mikroprocesorowych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ odstapienia od koniecznosci zatgczania do faktur
asygnat za pobrane paliwo (wzér umowy § 3 pkt 3, 4 i 5 )? Fakturowanie odbywa si¢ w
siedzibie Wykonawcy, na podstawie elektronicznego zestawienia danych ze stacji. Dlatego




tez nie mamy techniczne] mozliwosci prowadzenia asygnat. Pragne poinformowaé, iz
uzytkownik korzystajgcy z karty flotowej po kazdorazowym zatankowaniu paliwa otrzymuje
dowéd zakupu, zawierajacy informacje o dacie, godzinie, rodzaju paliwa, miejscu, wartosci i
ilosci zakupionego produktu. Poza tym po kazdej wygenerowanej fakturze udostepniamy na
portalu internetowym zestawienie transakcji, zawierajgce szczegotowe informacje dotyczace
tankowar na poszczegoing karte.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w przypadku kart mikroprocesorowych dopuszcza mozliwo$¢ nie zatgczania
asygnat. Wymaga jednak zatgczenia do kazdej faktury rozliczenia dziennego kart za dany
okres rozliczeniowy.

Pytanie or 3:
Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu w umowie § 2 pkt 5 na proponowany:

,za termin dokonania ptatno$ci uwaza sie date wplywu naleznosci z tytutu dokonanej
sprzedazy produktow i ustug na rzecz Zamawiajacego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

OdpowiedZ: (btedny nr § dot § 4 pkt 5 jak pytanie 5)

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy
Pytanie nr 4:
Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu w umowie § 4 pkt 3 na proponowany:

Faktura jest wystawiana za petny okres rozliczeniowy i obejmuje naleznos¢ z tytutu
sprzedazy produktéw i ustug dokonanej w tym okresie. Ustalone sg nastepujgce okresy
rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesigca i od 16-tego dnia miesigca do ostatniego dnia
miesigca. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzieri danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy.

Pytanie nr 5:

Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu w umowie § 4 pkt 5 na proponowany:

,Za termin dokonania ptatnosci uwaza sie¢ date wplywu naleznosci z tytulu dokonanej
sprzedazy produktow i ustug na rzecz Zamawiajacego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy.

Pytanie nr 6:

Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu w umowie § 6 pkt na proponowany:

.Platnoéci naleznosci z tytutu nabycia paliw dokonywane beda przez Zamawiajgcego w
formie przelewéw w ciggu 21 dni od dnia sprzedazy”.




Niestety, nie mozemy spetni¢ wymagar Zamawiajgcego, poniewaz w systemie
rozliczeniowo-ksiegowym Wykonawcy termin ,od otrzymania” , z przyczyn braku mozliwosci
windykacji naleznosci, nie istnieje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy.

Pytanie nr 7:

Czy istnieje mozliwos¢ doprecyzowania zapisow w umowie w paragrafie 7 pkt 1 i 2 poprzez
konkretne wskazanie naliczania kary w wysokosci 10 % liczonej od wartosci umowy brutto
lub netto?

Odpowiedz:

Nie ma potrzeby doprecyzowania zapisow umowy § 7 pkt 1 i 2 gdyz paragraf ten zawiera
takg informacije.

Pytanie nr 8:

Czy istnieje mozliwoé¢ doprecyzowania zapisow w § 3 pkt. 7 umowy na proponowany:

,Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.
W celu naprawienia ewentualnych szkéd Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez
Zamawiajgcego o podejrzeniu ztej jakosci paliwa, przeprowadzi postepowanie reklamacyjne.
W terminie 14 dni od dnia zgtoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub
odrzuceniu zgtoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga
zebrania dodatkowych informacji, w szczegoinosci uzyskania od Zamawiajgcego lub
Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania
tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiajgcego Wykonawca naprawi
szkode. Zakonczenie postgpowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka
postepowania na drodze sadowej

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy.




